Департамент образования и науки

Костромской области

ПРИКАЗ

26 декабря  2017г.            г. Кострома                                    № 2785

Об оказании  помощи общеобразовательным организациям республики Тыва,

нуждающимся  в методической, предметной и проектной поддержке

В целях повышения качества общего образования и оказания методической

помощи образовательным организациям Республики Тыва

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень общеобразовательных организаций

Костромской области, ответственных за оказание методической помощи

образовательным организациям Республики Тыва.

2. ОГБОУ ДПО «Костромской областной институт развития

образования» (Е.А. Лушина) обеспечить информационное и методическое

сопровождение общеобразовательных организаций Костромской области,

ответственных за оказание методической помощи образовательным

организациям Республики Тыва.

3. Отделу дошкольного, общего и дополнительного образования

(Хасанова О.В.) обеспечить контроль за оказанием  помощи

общеобразовательным организациям республики Тыва, нуждающимся  в

методической, предметной и проектной поддержке.

4. Рекомендовать управлению образования Комитета образования,

культуры, спорта и работы с молодежью администрации города Костромы оказать

содействие в оказании  помощи общеобразовательным организациям республики

Тыва, нуждающимся  в методической, предметной и проектной поддержке.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 Директор департамента                                                                 Т.Е. Быстрякова

Приложение

Утвержден

приказом департамента образования и

науки Костромской области

от «26» декабря 2017г. № 2785

Перечень общеобразовательных организаций Костромской области, ответственных за оказание методической помощи

образовательным организациям Республики Тыва

Наименование

общеобразовательной

организации

Руководитель

общеобразовательной

организации

Адрес общеобразовательной

организации

Куратор проекта должность

Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение города

Костромы «Гимназия №

25»

Бердова Ольга

Валентиновна

156016, город Кострома, м-н

Давыдовский - I, д. 32

Электронный адрес -

gmn25@yandex.ru

Коптева Ирина

Анатольевна

руководитель

методического

объединения учителей

русского языка и

литературы гимназии

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение города

Костромы "Средняя

общеобразовательная

школа № 11"

Бугрова Тамара

Анатольевна

156010, г.Кострома, м-н Паново, д.12

Электронный адрес -

school11kos@yandex.ru

Абрамова

Светлана

Николаевна

учитель русского

языка и литературы